
Estado de São Paulo

p ORTARIA HS 898/82

CLEIDE APARECIDA VEGETTE PINTO,Secre
tária Municipal Smbstituta da Prefei
tura Municipal de Louveira.no uso de 

suas atribuições legais:

RESOLVE :

Artelfi - Conceder 30(trinta) dias de 

férias relativas ao período de 01 de junbo de 1.981 a 31 de 

maio de l«982yi seguinte servidora no período abaixo:

MAQDA APARECIDA DOS S.MAZETTO

de: 29 DE JTOHO DE 1.982 A 28 DE JNLHO DE 1,982.
Art.2fi - Esta Portaria entrará em vi

gor na data de sua publicação.

PREFEIT0RA MUNICIPAL DE LOWBIRA 

EM 28 DE JUNHO DE 1.982.-

CLEIDE APARECIDA VEGETTE PINTO 
SECRETÁRIA MUNICIPAL SUBSTITUTA


